
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Нижнетавдинская средняя общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 
 

  

  «15» сентября 2020г.                                                                            № 165-ОД 
 

       
О проведении школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году 

в филиале МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» -  

«ООШ п. Ключи»  

 

 На основании информационного письма управления образования 

администрации Нижнетавдинского муниципального района №864 от 

04.09.2020г., плана работы школы и реализации мероприятий с одарёнными 

детьми в 2020-2021 учебном году,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам среди учащихся 4-9 классов с 1 по 30 

октября 2020 года, согласно графика (Приложение №1) 

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 4-9 классов 

(Приложение №2) 

3. Утвердить состав жюри по проведению школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников среди учащихся 4-9 классов (Приложение №3) 

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора филиала  

Мозгунову Елену Булатовну. 

 

                  Директор                                                                                  Калайчиева С.В. 

 

 
 

 
 

 

 



Приложение №1  

к приказу №__ от _____ 

 

График  

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2020 – 2021 учебном году 

 Дата  Предмет  Классы  Платформа/задания  

1 октября (четверг)  Физика  7 – 11  Фонд «Талант и 

успех»  

2 октября (пятница)  История  5-11  РПМК  

5 октября 

(понедельник)  

Искусство (МХК)  5-11  РПМК  

6 октября (вторник)  Испанский язык  5-11  РПМК  

Итальянский язык  5-11  РПМК  

Китайский язык 5-11  РПМК  

Татарский язык и 

литература 

5-11  РПМК  

7 октября (среда)  Французский язык  5-11  РПМК  

8 октября (четверг)  Экономика  5-11  РПМК  

9 октября (пятница)  Английский язык  5-11  РПМК  

10 октября (суббота)  Право  9-11  РПМК  

12 октября 

(понедельник)  

Физическая культура 

(теория)  

5-11  РПМК  

13 октября (вторник) Физическая культура 

(практика)  

Биология 5 – 11 Фонд «Талант и 

успех»  

14 октября (среда)  Обществознание  6-11  РПМК  

15 октября (четверг)  Астрономия  4 – 11  Фонд «Талант и 

успех»  

16 октября (пятница)  Технология (теория)  5-11  РПМК  

17 октября (суббота) Технология (практика, 

защита проекта) 

19 октября 

(понедельник)  

Литература  5 – 11  РЦ «Новое поколение»  

20 октября (вторник)  Математика  9-11  Фонд «Талант и 

успех»  21 октября (среда)  7-8  

22 октября (четверг)  4-6  

23 октября (пятница)  Экология  5 – 11  РЦ «Новое поколение»  

24 октября (суббота)  Русский язык  4 - 11  РЦ «Новое поколение»  

26 октября 

(понедельник)  

География  5-11  РЦ «Новое поколение»  

27 октября (вторник)  Химия  8-11  Фонд «Талант и 

успех»  

28 октября (среда) ОБЖ (теория) 5-11 РПМК 

Немецкий язык  

(устная часть) 

5-11 РПМК 

29 октября (четверг) ОБЖ (практика) 5-11  РПМК 

 Немецкий язык  

(письменная часть) 

5-11  РПМК  

30 октября (пятница)  Информатика  5 – 11  Фонд «Талант и 

успех»  



Приложение №2  

к приказу №__ от _____ 

 

 

Состав  оргкомитета по проведению школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

1. Председатель – директор филиала Мозгунова Е.Б. 

2. Секретарь  - учитель начальных классов Плотникова Ю.А. 

3. Члены оргкомитета: 

- Притуляк Т.В. - учитель технологии; 

- Мишарова С.В. – учитель немецкого языка.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3  

к приказу №__ от _____ 
 

 

Состав жюри по проведению школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

 

1. Председатель – директор филиала Мозгунова Е.Б. 

2. Члены жюри: 

- Плотникова Ю.А. – учитель начальных классов филиала МАОУ 

«Нижнетавдинская СОШ» - «ООШ п. Ключи»; 

- Любенко Д.В., учитель русского языка и литературы филиала МАОУ 

«Нижнетавдинская СОШ» - «ООШ с. Конченбург» (по согласованию) 

- Мурзина Н.Х, учитель математики филиала МАОУ 

«Нижнетавдинская СОШ» - «ООШ с. Конченбург» (по согласованию) 

- Федрова А.Т., учитель биологии филиала МАОУ «Нижнетавдинская 

СОШ» - «ООШ с. Конченбург» (по согласованию) 

- Сальманова Т.Я., учитель истории и обществознания  филиала МАОУ 

«Нижнетавдинская СОШ» - «ООШ  с. Конченбург» (по согласованию) 

- Аппасова А.Г, учитель немецкого языка филиала МАОУ 

«Нижнетавдинская СОШ» - «ООШ с. Конченбург» (по согласованию) 

 

 

 

 

 


